“Ticaret Yolu” imar lejantında, Blok nizam, kat sayısı: 10 kat, Saçak seviyesi: 

30:50 m. yapılaşma şartlarında olduğu bilgisi edinilmiştir. 

Kullanılan Değerleme 

Yaklaşımları 
: Emsal Karşılaştırma Yöntemi 

Takdir Edilen Değeri : 

PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ); 270.000.000,00-TL 

(İkiyüzyetmişmilyon Türk Lirası) 

PİYASA DEĞERİ (KDV DAHİL); 324.000.000,00-TL 

(Üçyüzyirmidörtmilyon Türk Lirası) 

GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. Tarafından ZİRAAT GYO A.Ş. için hazırlanan 

iş bu değerleme raporumuz için aşağıdaki hususları beyan ederiz. 

• Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarı ile doğru

[...]

DEĞERLEME UZMANI 

(Lisans No: 916419) 

DEĞERLEME UZMANI 

(Lisans No: 405741) 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

(Lisans No: 401197) 

KDV HARİÇ TOPLAM 

SATIŞ 

DEĞERİ 

270.000.000,00-TL  

(İkyüzyetmişmilyon Türk Lirası) 

KDV DAHİL TOPLAM 

SATIŞ 

DEĞERİ 

324.000.000,00-TL  

(Üçyüzyirmidörtmilyon Türk Lirası)